

Byg Gruppen Holding ApS

Dreyersvej 31
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 29 18 33 84

Årsrapport for 2022
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Nidal Hilmi Al-Asadi
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Byg Gruppen Holding ApS
Dreyersvej 31
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 29 18 33 84
Stiftet: 23. november 2005
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Nidal Hilmi Al-Asadi

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringer og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -214.191.

Egenkapitalen udgør kr. 1.208.424.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-27.288	-23.378
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-27.288	-23.378
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-12.040	-4.659
Finansielle indtægter		27.712	1.560.621
Finansielle omkostninger		<u>-202.575</u>	<u>-107.303</u>
RESULTAT FØR SKAT		-214.191	1.425.281
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-214.191</u></u>	<u><u>1.425.281</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>-214.191</u>	<u>1.425.281</u>
Disponeret i alt		<u><u>-214.191</u></u>	<u><u>1.425.281</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.390.540</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.390.540</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.390.540</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.321	1.736
Selskabsskat.....		<u>662</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.983</u>	<u>1.736</u>
Værdipapirer	2	<u>214.270</u>	<u>1.451.754</u>
Likvide beholdninger		<u>12.682</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>230.935</u>	<u>1.453.490</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.621.475</u>	<u>1.453.490</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.083.424	1.297.615
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		1.208.424	1.422.615
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	48
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		413.051	30.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		413.051	30.875
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		413.051	30.875
PASSIVER I ALT		1.621.475	1.453.490
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	<u>-30.785</u>	<u>214.270</u>
Dagsværdioplysninger i alt	<u>-30.785</u>	<u>214.270</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.